
P O Z V Á N K A na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,

které se bude konat dne 5. 10. 2017  v 1900 hod. v místním kině

Program zasedání:

1.  Zahájení

2.  Zpráva o činnosti rady městyse

3.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

4.  Schválení zhotovitelské firmy na vybudování kanalizace a rekonstrukci vozovky   

a chodníků v ul. Školní, vzešlé z výběrového řízení

5.  Schválení ,,Smlouvy o výpůjčce" mezi ZŠ, MŠ a ŠJ, jako přílohy ke ,,Zřizovacím listinám"

6.  Schválení Zřizovacích listin pro ZŠ, MŠ a ŠJ

7.  Schválení dokončení Změny Územního plánu č. 4

8.  Schválení  firmy na vypracování projektové dokumentace a žádosti na dotaci na 
výstavbu nové hasičské zbrojnice

9.  Záměr na věcné břemeno na pozemku p.č. 3117/1, který je ve vlastnictví městyse-

kanalizační přípojka  - Kaválek Jiří



P O Z V Á N K A na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,
které se bude konat dne 5. 10. 2017  v 1900 hod. v místním kině

10.  Záměr na prodej části pozemku p.č. 4114/45, který je ve vlastnictví městyse -
předzahrádka RD č. 160 v ul. Dolní

11.  Záměr na prodej části pozemku p.č. 83/1, který je ve vlastnictví městyse - části 
kanálu za  RD č. 160, za RD č. 159 a za RD č. 53 v ul. Dolní

12.  Schválení rozpočtu na vybudování nového vodovodního řadu u pivovaru a na 
hřiště dle projektové dokumentace

13. Záměr na odkup části pozemku p.č. 1/354 o výměře 69 m2 - chodník v ul. Zádvorník
14. Záměr na odkup části pozemku p.č. 1/355 o výměře 85 m2 - chodník v ul. Zádvorník
15.  Diskuze
16.  Návrh na Usnesení
17.  Závěr



E.ON Česká republika, s.r.o.

si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektřiny 
v pondělí 23.10.2017 v době od 7:30 do 14:30 hod.

Vypnutá oblast:
- celá obec Velké Němčice včetně lokality Boudky



MUDr. Nentvich oznamuje
změnu ordinačních hodin

- ve čtvrtek 5.10.2017 ordinuje pouze v Šitbořicích od 7 – 10 hodin. 
Odpolední ordinace ve  V. Němčicích odpadá.

- v pátek 6.10.2017 neordinuje.                                                  V tento 
den zastupuje dětská lékařka MUDr. Bartlová Ludmila  ve 
Vranovicích od 8 – 11 hodin. Tel.č. 519 433 116 



Knihovnice MLK upozorňuje čtenáře, 
že knihovna bude ve čtvrtek 5.10. uzavřena. 

Náhradní termín půjčování bude v pátek 
6.10. od 16 do 19,30 hodin.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Program všech družstev:

Středa 4.10. Starší dorost hostí na domácím hřišti Slovan Rosice.                          
Začátek utkání je v 16,30 hod. ve Vel.Němčicích.

Čtvrtek 5.10. Mladší dorost hostí na hřišti v Hustopečích Slovan Rosice.               
Začátek utkání je v 16,30 hod.

Sobota 7.10. Družstvo mužů "A" zajíždí do Hlohovce. Začátek utkání je v 15,00 hod.
Neděle 8.10.
Obě družstva přípravky hostí na domácím hřišti družstva Sokol Novosedly. Začátky 
utkání jsou v 10,00 hod.
Žáci zajíždí do Březí, kde je začátek utkání ve 13,00 hod. Odjezd určí trenéři.
Dorostenci sehrají svá utkání v Hustopečích s družstvy FC Medlánky.                     
Začátky utkání jsou ve 12,45 hodin starší a                                                                              

v 15,00 hodin mladší dorostenci.
Muži "B" zajíždí do Kurdějova. Začátek utkání je v 15,00 hod.





PŘESTĚHOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PRACOVIŠTĚ 

Od 25. září 2017 bude Územní pracoviště Brno III 
Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj přesunuto 
do nové budovy na adrese :
Šumavská 35, Brno 
Telefonní i e-mailové kontakty zůstávají nezměněny. Bližší 
informace získáte na čísle 541 511 111. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve středu 1. listopadu 
2017 zájezd na představení Městského divadla v Brně 

DĚSNEJ PÁTEK 
(Muzikálová scéna MDB Brno) 

Odjezd v 17,45 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 
570 Kč. Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním 
čísle 519417222. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

v úterý 28. listopadu 2017 ( úterý) zájezd na představení 
Leonard Bernstein

WEST SIDE STORY 
(BALET JANÁČKOVA DIVADLA HRAJE V BRNĚ NA VÝSTAVIŠTI) 

Odjezd v 17,30 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu 630 Kč. 
Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 
519417222. 



Základní škola Velké N ěmčice po řádá 8.6.- 9.6 2018 zájezd na 
představení na OTÁČIVÉM HLEDIŠTI V ČESKÉM KRUMLOVĚ 

Program: 
Pátek 8.6. 2018: 
Odjezd ve12,30 hod. z Velkých Němčic. 
Příjezd do Českých Budějovic – ubytování na vysokoškolských kolejích. 
Přesun do Českého Krumlova – procházka městem, večeře. 
21,30 hod. – DRACULA – p ředstavení Jiho českého divadla na otá čivém hledišti 
zámku v Českém Krumlov ě 
Po představení návrat do Českých Budějovic, nocleh. 
Sobota 9.6.2018: 
Odjezd na některou z pamětihodností regionu ( bude upřesněno). 
Odjezd domů. Návrat přibližně v 18 hodin. 
Cena zájezdu 1 650 K č (zahrnuje dopravu, nocleh, vstupné na p ředstavení –
vstupenka v cen ě 863 Kč). 
Přihlásit se m ůžete v ZŠ Velké N ěmčice ( tel. 519 417222). 
S přihlášením je nutné uhradit zálohu ( vstupenku do div adla) – 860 Kč. 


